
Allerød Kommune søger leder til Allerød Musik- og
Kulturskole

Vores leder gennem mange år går på pension og vi søger derfor en ny engageret leder til vores
Musik- og Kulturskole - en skole med både stolte traditioner og drømme om fremtiden. Som leder
har du ansvar for drift og udvikling, og du er med til at sætte retningen for en moderne Musik- og
Kulturskole - en organisation, der er en vigtig kulturinstitution og en aktiv del af lokalsamfundet – i
tæt samarbejde med den engagerede medarbejderstab. Du skal være med til at præge kulturlivet i
hele kommunen, herunder forstå vigtigheden af samarbejdet med andre aktører. 
Vi søger dig, der:

Ambitiøs og tør tænke stort og langsigtet og er samtidig bevidst om Allerød Musik- og

Kulturskoles dna og kerne. 

●

Kan omsætte visioner til konkret og synlig handling og har ambitioner for Allerød Musik- og

Kulturskole.

●

Har en stærk pædagogisk forståelse og indsigt i ledelse af kreative processer. ●

Er en dygtig leder, som er relationelt stærk og har stærke kommunikative evner ●

Har en ledelsesstil, der er præget af tillid, åbenhed og nysgerrighed, og at du samtidig har

den fornødne gennemslagskraft og kan sætte en tydelig retning

●

Motiveres af samarbejdet med en medarbejdergruppe med høj faglighed og selvstændighed.●

Har en bred musikalsk baggrund og relevant uddannelsesmæssig baggrund, kombineret med

erfaring inden for drift og udvikling af en kommunal kulturinstitution. 

●

Har erfaring med økonomistyring●

Arbejdsopgaver:

Varetage det faglige-, strategiske-, personale- og økonomiske ansvar for Musik- og

Kulturskoles driften i Allerød Kommune.

●

Udvikle Musik- og Kulturskoles tilbud og skabe strategiske kulturfællesskaber●

At lede og understøtte medarbejdernes faglige og pædagogiske udvikling.●

Personaleledelse indebærer bl.a. MUS-samtaler, overblik over arbejdstidsaftaler og kendskab

til overenskomst inden for musik- og kulturskoleområdet.

●

Deltage i tværgående samarbejder og netværk, både internt og eksternt●

Om os:

Allerød Musik- og Kulturskole har ca. 25 engagerede medarbejdere, hvoraf de fleste er

deltidsansatte.

●

Ca.600 elever modtager undervisning i musik, sang, dans, drama og billedkunst.●

Vi underviser både på kommunens skoler og i vores eget flotte hus med både koncertsale og

dejlige undervisningslokaler på Lyngevej 198, hvor også administrationen holder til.

●

Vi tilbyder en stilling med gode udviklingsmuligheder, en arbejdsplads med højt engagement og
god trivsel, og et personale, der brænder for deres fag.
Er du interesseret?
Vi hører meget gerne fra dig, hvis du er optaget af det samme som os og ønsker at høre mere om
stillingen. Du kan kontakte Sekretariatschef Tina Vibsig Pedersen på 22 47 44 23. Du uploader din
ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest den 7. august
2025. Vi indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse, hvor du også skal
gennemgå en personprofil. Vi forventer at afholde 1. runde ansættelsessamtaler den 14. og 15.
august og en 2. runde 25. eller 26. august. I ansættelsesforløbet indgår en personprofil. Løn- og
ansættelsesvilkår er fastsat efter gældende overenskomst. Tiltrædelse er 1. oktober 2025.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.



Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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